

**Hegnetto ApS**  
Erantisvej 10  
8763 Rask Mølle  
CVR-nr. 26015197

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Stenild-Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hegnetto ApS  
Erantisvej 10  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 26015197  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jan Stenild-Johansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel mv. som agent for en række producenter af vægbeklædning, tekstiler etc.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 36 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(39.286)</b>	<b>211.829</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(60.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(39.286)</b>	<b>151.829</b>
Andre finansielle indtægter		0	(809)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.034)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(40.320)</b>	<b>151.020</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.002</u>	<u>(38.508)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(36.318)</b>	<b>112.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(144.318)</u>	<u>6.712</u>
		<b>(36.318)</b>	<b>112.512</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.370	8.870
Andre tilgodehavender		2.059	14.567
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>33.429</u></b>	<b><u>23.437</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>548.747</u></b>	<b><u>718.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>582.176</u></b>	<b><u>741.683</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>582.176</u></b>	<b><u>741.683</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		323.125	467.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>556.125</b>	<b>698.243</b>
Skyldig selskabsskat		0	36.148
Anden gæld		26.051	7.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.051</b>	<b>43.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.051</b>	<b>43.440</b>
<b>Passiver</b>		<b>582.176</b>	<b>741.683</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	467.443	105.800	698.243
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(144.318)	108.000	(36.318)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>323.125</b>	<b>108.000</b>	<b>556.125</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	60.000
	<b>0</b>	<b>60.000</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---------------------------------------------------	----------	----------

Virksomheden beskæftiger ikke medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag i 2018.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.034	0
	<b>1.034</b>	<b>0</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	40.148
Regulering vedrørende tidligere år	(4.002)	(1.640)
	<b>(4.002)</b>	<b>38.508</b>
